Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104003
411

000750105537
949

000004178900
198

000750102200
985

000750649501
607

000004178900
186

000750179165
085

000750179166
855

CLAVE

PROD SERV

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50202306~
Refrescos

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

TAQUITOS

Base: 39.00,Impuesto:
DVFIZZNARA

Base: 19.83,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 24.00,Impuesto:
GATORADE MOR

Base: 18.10,Impuesto:
GV ADO 160

Base: 35.00,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 24.00,Impuesto:
GV VASO TERM

Base: 15.52,Impuesto:
AGUA GREAT

Base: 25.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

19 de Septiembre del 2023

13:16:39

IBBHA70997

D1111BB6-B1BA-407A-BF64-2CA7EECT7480A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$39.00

6 Importe: $0.00
$19.83

% Importe: $3.1
$12.00

% Importe: $0.00
$18.10

% Importe: $2.9
$35.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$15.52

D% Importe: $2.4
$25.00

6 Importe: $0.00

BN

$39.00

$19.83

$24.00

$18.10

$35.00

$24.00

$15.52

$25.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 583515381521091012302 TR No: 8015
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $200.45
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $8.55

TOTAL $209.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]D1111BB6-B1BA-407A-BF64-2CATEEC7480A|2023-09-19T14:17:40|SST060807 KUO|KXyBulhDQACYyYI61cFGDam1dwgXROOwWASHVhdLs40avb85D2Ft+
q39LyZbhJHshbziHfpRf4AkNhTi3EUXXXFWVhUCPtiUaVicPTabceLreEloCY TwQOpvryh/jj4hDaRbV2cz+/fbEiEI4uBPwWiQ6zPSzvGfe0JVOWXwck TpgK/+
JUDdfZIVrU5yBBxZwoiWjhcZaiHXIclGgY IEXHMHmMS4v X102V M9uPkMNuwcaNWkmnOQrdYdleulfgA8linJfHdeiJH58Y QInSRIIPHXTShrNdJIXrs6 Ay/+
vOY2QUJfu9S0jR5cDo5KXWk9iXeA2l1lersaBpawU2DW2vwzExIHg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KXyBulhDQACYyI6lcFGDam1dwgXROOWASHVhdLs40avh85D2Ft+q39LyZbhJHshbziHfpRf4kNhTiBEUXXXFWvhUCPtiUaVicPTabceLreEIoCY TwQOpvryh/jj4dhDaRbV2cz+
/fbEIEI4uBPwWiQ6zPSzvGfe0JVOWXwckTpgK/+
JUDdfZIVrU5yBBxZwoiWjhcZaiHXIcIGgY IEXHmMHmMS4v X102V M9uPkMNuwcaNWkmnOQrdYdleulfgA8linJfHdeiJH58Y QInSRIIPHXT ShrNdIXrs6 Ay/+vOY 2QUIfu9S0jR5cDo5KXWK9iXeA2l

SELLO DIGITAL DEL SAT

hTP+Pa/2RmO0ANIUDaEpxg41VB//InX+q0RM5gjg9dXzq3WOI1gnA+V23rgUEbj71160JMJI802c TPXvSg33seWsfqn910w8bsCtGXggFO1ZpQH9p+dRh7SilglgbrorSUY XglvXkwZAF68GB+
kjr3xSN2DHkx2Mw3QoY ziEYwZOwwx1KXjE5JGRSaH+BJ9X/y4x8Pe2Q1EyVMPrRnTEIQ3LbwVIKUoWF5f8zZWUg8cXZmMbKjNSSBipSnlImD13jGfje+
mNaiD7r073XcqPb2JgsDeqwTtsWxwGPC2KdekRa8ytdRj2CndhxfbC2RZ3pIPmplHnzZWNf6IxfQvyUzvFjA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 19 de Septiembre del 2023 13:16:39 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Septiembre del 2023 14:17:40 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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